
Dz.03.0004.9.2019 

 

Uchwała Nr IX  / 127 / 2019 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 2 lipca 2019 roku 

 

w sprawie: wniosek o rozważenie wprowadzenia mijanek przy ul. Stefana 

Łaszkiewicza 
 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit.  g uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca                  

2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie                

(Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 poz. 1839 z późn. zm.) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

uchwala, co następuje:  

 

§1 

 

Wnioskuje się Prezydenta Miasta Krakowa oraz Zarządu Dróg Miasta Krakowa                                            

o wprowadzenie mijanek w ciągu ul. Stefana Łaszkiewicza, które umożliwią parkowanie 

łącznie parunastu samochodom na pasie drogowym, udrożnią chodnik dla pieszych, a także 

spowodują ograniczenie prędkości na tym prostym odcinku drogi. 

 

§2 

 

Zaproponowane rozwiązanie powinno być tak zaprojektowane, aby wraz ze stworzeniem 

miejsc postojowych w mijankach jednocześnie fizycznie uniemożliwiało postój pojazdów 

wszystkimi lub niektórymi kołami na chodniku.  

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  

Piotr Moskała 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Uchwałę podejmuje się w oparciu o kompetencje Rady Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony w wyniku interwencji mieszkańców. Wzdłuż ul. Stefana Łaszkiewicza jest 

obustronny zakaz parkowania i postoju, jednak z uwagi na wielość inwestycji mających 

miejsce w pobliżu na pasie drogowym, na chodniku lub na terenie zielonym często parkują 

samochody. Stworzenie możliwości parkowania wzdłuż ulicy spowoduje ułatwienie dla osób, 

które mają ważną potrzebę zaparkowania samochodu w pobliżu budowy lub inwestycji, a 

także ograniczy parkowanie na chodniku, udrożni jedyny w tej okolicy ciąg pieszy i zwiększy 

poczucie bezpieczeństwa, gdyż z powodu przeszkód w postaci mijanek prędkość pojazdów 

przejeżdżających tą ulicą spadnie.  
 


